
80歳代（80～84歳）

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 吉田　光彦 [岩手] コース名

赤倉チャンピオンB・GSLコース
主審 岡田　将 [新潟] スタート地点 1230m

フィニッシュ地点 960m
競技委員長 山浦　悟 [新潟] 標高差 270m

ホモロゲーションNo. SAJ27-GS-45/97

コースセッター 宮川　悟
前走者 - A - 池田　太一
前走者 - B - 山之内 謙人
前走者 - C - 長崎　歩
前走者 - D - 岸本　華子
前走者 - E - 野本　英愛

旗門数 36(34) スタート時間 9:30
天候 くもり 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温 5℃ / 7℃

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 3 09002029 本間　かほる 東京 世田谷区ｽｷｰ協会 1:24.48 476.04
2 1 09001864 岡田　英子 北海道 赤平ｽｷｰ連盟 1:28.09 538.26
3 2 09001860 永谷　澄子 北海道 函館ｽｷｰ指導員会 1:35.08 658.73

DID NOT START 1
4 09004255 中瀬　千恵子 静岡 ｼｰｶﾞﾙSC

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

技術代表 吉田　光彦 [岩手] 03-070-94

09-03-2015 / 赤倉観光リゾートスキー場 5038 GL8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

女子 大回転
公式成績表

The 39th  ALL  JAPAN  MASTERS  SKI  COMPETITION  IN  MYOKO

第39回 全⽇本マスターズスキー選⼿権 妙⾼⼤会
C グループ 第2戦



75歳代（75～79歳）

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 吉田　光彦 [岩手] コース名

赤倉チャンピオンB・GSLコース
主審 岡田　将 [新潟] スタート地点 1230m

フィニッシュ地点 960m
競技委員長 山浦　悟 [新潟] 標高差 270m

ホモロゲーションNo. SAJ27-GS-45/97

コースセッター 宮川　悟
前走者 - A - 池田　太一
前走者 - B - 山之内 謙人
前走者 - C - 長崎　歩
前走者 - D - 岸本　華子
前走者 - E - 野本　英愛

旗門数 36(34) スタート時間 9:30
天候 くもり 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温 5℃ / 7℃

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 6 09001863 平野　絹子 北海道 七飯アルペン 1:16.01 330.06
2 12 09002032 石﨑　清子 東京 ｸﾗｼｯｸSC 1:17.55 356.60
3 8 09001895 佐藤　朝子 福島 福島県ﾏｽﾀｰｽﾞｽｷｰ協会 1:17.78 360.56
4 5 09001893 石黒　和子 山形 酒田SC 1:18.00 364.35
5 10 09001950 押見　作知子 東京 ｸﾗｼｯｸSC 1:21.62 426.75
6 11 09001876 松橋　桂子 青森 青森市ｽｷｰ連盟 1:23.07 451.74
7 13 09002040 白井　嘉子 神奈川 横須賀共済病院 1:27.90 534.98
8 14 09001960 長田　夫杞子 東京 ｸﾗｼｯｸSC 1:36.36 680.79
9 15 09003678 春日部　寿美子 愛知 岡崎市ｽｷｰ協会 1:42.09 779.55

DID NOT START 2
7 09001975 河内　香織 東京 ﾕｰｴｽｴﾑｱｰﾙ
9 09002048 髙野　恵美子 長野 小谷村体育協会

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

技術代表 吉田　光彦 [岩手] 03-070-94

09-03-2015 / 赤倉観光リゾートスキー場 5038 GL8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

The 39th  ALL  JAPAN  MASTERS  SKI  COMPETITION  IN  MYOKO

第39回 全⽇本マスターズスキー選⼿権 妙⾼⼤会
C グループ 第2戦

女子 大回転
公式成績表



70歳代（70～74歳）

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 吉田　光彦 [岩手] コース名

赤倉チャンピオンB・GSLコース
主審 岡田　将 [新潟] スタート地点 1230m

フィニッシュ地点 960m
競技委員長 山浦　悟 [新潟] 標高差 270m

ホモロゲーションNo. SAJ27-GS-45/97

コースセッター 宮川　悟
前走者 - A - 池田　太一
前走者 - B - 山之内 謙人
前走者 - C - 長崎　歩
前走者 - D - 岸本　華子
前走者 - E - 野本　英愛

旗門数 36(34) スタート時間 9:30
天候 くもり 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温 5℃ / 7℃

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 16 09002124 安福　正子 兵庫 神戸ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 1:07.06 175.80
2 17 09001949 星田　慶子 東京 ｽｷｰ同人ｲｰｸﾞﾙ 1:09.29 214.23
3 19 09002041 西畑　久美子 神奈川 横浜ｽﾎﾟｰﾂﾏﾝｸﾗﾌﾞ 1:12.54 270.25
4 21 09001945 板倉　三恵子 東京 日本ﾚｰｼﾝｸﾞSC 1:16.29 334.88
5 22 09001896 佐藤　浩子 福島 福島県ﾏｽﾀｰｽﾞｽｷｰ協会 1:28.42 543.95

DID NOT START 2
18 09001948 阿部　昌子 東京 世田谷区ｽｷｰ協会
20 09002125 糸乗　静代 兵庫 神鍋SC

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

技術代表 吉田　光彦 [岩手] 03-070-94

09-03-2015 / 赤倉観光リゾートスキー場 5038 GL8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

女子 大回転
公式成績表

The 39th  ALL  JAPAN  MASTERS  SKI  COMPETITION  IN  MYOKO

第39回 全⽇本マスターズスキー選⼿権 妙⾼⼤会
C グループ 第2戦



65歳代（65～69歳）

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 吉田　光彦 [岩手] コース名

赤倉チャンピオンB・GSLコース
主審 岡田　将 [新潟] スタート地点 1230m

フィニッシュ地点 960m
競技委員長 山浦　悟 [新潟] 標高差 270m

ホモロゲーションNo. SAJ27-GS-45/97

コースセッター 宮川　悟
前走者 - A - 池田　太一
前走者 - B - 山之内 謙人
前走者 - C - 長崎　歩
前走者 - D - 岸本　華子
前走者 - E - 野本　英愛

旗門数 36(34) スタート時間 9:30
天候 くもり 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温 5℃ / 7℃

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 27 09002072 筒井　ちづ子 愛知 愛知ｼﾆｱｽｷｰRC 1:05.53 149.43
2 25 09002060 羽賀　節子 新潟 八海山SC 1:06.98 174.42
3 26 09002103 清水　史子 滋賀 長浜SC 1:07.90 190.28
4 34 09002070 鵜沢　典子 石川 金沢ｱﾙﾍﾟﾝｸﾗﾌﾞ 1:08.97 208.72
5 23 09002119 中村　典子 大阪 TS SC 1:09.25 213.55
6 24 09001874 伊藤　三千子 北海道 ｼﾞｬｽﾃﾑ ﾚｰｼﾝｸﾞ 1:10.65 237.67
7 35 09002120 平井　律子 大阪 大阪市役所 1:12.96 277.49
8 30 09002030 辻　あき江 東京 世田谷区ｽｷｰ協会 1:13.74 290.93
9 29 09001974 谷　　寿子 東京 三田ﾃﾞｨﾓﾝｽﾞ 1:14.05 296.28

10 36 09003919 田中　萬里子 長野 小谷村体育協会 1:15.30 317.82
11 28 09002020 矢ヶ崎　尚江 東京 ﾀﾞﾝﾃﾞｨSC 1:17.12 349.19
12 32 09001913 門池　妙子 群馬 前橋ｽｷｰ連盟 1:18.06 365.39
13 33 09002047 傳刀　栄子 長野 大町市SC 1:18.32 369.87
14 37 09001897 齋藤　幸子 福島 福島県ﾏｽﾀｰｽﾞｽｷｰ協会 1:18.78 377.80
15 39 09004258 関河　久美子 京都 ﾌｧｰﾚﾝSC 1:22.80 447.08

DID NOT START 1
31 09003654 小池　志のぶ 長野 上田SC

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

技術代表 吉田　光彦 [岩手] 03-070-94

09-03-2015 / 赤倉観光リゾートスキー場 5038 GL8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

The 39th  ALL  JAPAN  MASTERS  SKI  COMPETITION  IN  MYOKO

第39回 全⽇本マスターズスキー選⼿権 妙⾼⼤会
C グループ 第2戦

女子 大回転
公式成績表



60歳代（60～64歳）

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 吉田　光彦 [岩手] コース名

赤倉チャンピオンB・GSLコース
主審 岡田　将 [新潟] スタート地点 1230m

フィニッシュ地点 960m
競技委員長 山浦　悟 [新潟] 標高差 270m

ホモロゲーションNo. SAJ27-GS-45/97

コースセッター 宮川　悟
前走者 - A - 池田　太一
前走者 - B - 山之内 謙人
前走者 - C - 長崎　歩
前走者 - D - 岸本　華子
前走者 - E - 野本　英愛

旗門数 36(34) スタート時間 9:30
天候 くもり 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温 5℃ / 7℃

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 43 09001977 坂井　真由美 東京 野辺山SC 59.94 53.08
2 44 09002007 伊藤　康代 東京 MAXIMUMｽｷｰﾁｰﾑ 1:00.21 57.74
3 42 09002076 後藤　万由美 愛知 ﾘﾍﾞﾙﾃSC 1:01.22 75.15
4 45 09001886 鴇田　牧子 秋田 大曲SC 1:04.00 123.06
5 48 09001910 関　　佳子 群馬 前橋ｽｷｰ連盟 1:05.98 157.19
6 41 09003885 田中　千恵子 長野 上田SC 1:06.29 162.53
7 49 09003448 長島　栄子 栃木 佐野ｽｷｰ協会 1:07.85 189.42
8 50 09002110 竹山　とも子 北海道 ｼﾞｬｶﾞｰﾚｰｼﾝｸﾞ 1:08.00 192.00
9 46 09003581 梅沢　光代 東京 KDDI SC 1:10.24 230.61

10 51 09002054 平林　美晴 長野 小谷村体育協会 1:15.39 319.37

DID NOT START 1
53 09003989 西岡　喜美子 兵庫 ﾎﾜｲﾄﾋｰﾛｰ関西SC

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

技術代表 吉田　光彦 [岩手] 03-070-94

09-03-2015 / 赤倉観光リゾートスキー場 5038 GL8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

The 39th  ALL  JAPAN  MASTERS  SKI  COMPETITION  IN  MYOKO

第39回 全⽇本マスターズスキー選⼿権 妙⾼⼤会
C グループ 第2戦

女子 大回転
公式成績表



55歳代（55～59歳）

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 吉田　光彦 [岩手] コース名

赤倉チャンピオンB・GSLコース
主審 岡田　将 [新潟] スタート地点 1230m

フィニッシュ地点 960m
競技委員長 山浦　悟 [新潟] 標高差 270m

ホモロゲーションNo. SAJ27-GS-45/97

コースセッター 宮川　悟
前走者 - A - 池田　太一
前走者 - B - 山之内 謙人
前走者 - C - 長崎　歩
前走者 - D - 岸本　華子
前走者 - E - 野本　英愛

旗門数 36(34) スタート時間 9:30
天候 くもり 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温 5℃ / 7℃

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 58 09002232 斎藤　住江 千葉 千葉ｱﾙﾍﾟﾝSC 1:00.97 70.84
2 60 09001928 山本　裕子 埼玉 ｽﾉｰﾌｪﾛｰS.C 1:02.41 95.66
3 54 09001879 高濱　優子 岩手 ｽﾉｰｳｪｰﾌﾞ 1:03.78 119.27
4 63 09002113 中村　章子 大阪 OSAKA ONE PURPOSE 1:04.58 133.06
5 55 09002880 大西　啓子 新潟 新大SC 1:04.70 135.12
6 59 09002063 渡辺　美知子 新潟 糸魚川市SR 1:05.88 155.46
7 67 09003165 瀧　真志子 兵庫 ｽﾉｰｸﾚｰｼﾞｰSC 1:06.94 173.73
8 66 09002108 田原　郁子 大阪 ﾚｲｸ･ﾙｲｰｽﾞSC 1:07.01 174.94
9 65 09002112 西澤　孝子 大阪 OSAKA ONE PURPOSE 1:09.50 217.85

DID NOT START 2
57 09003652 吉澤　美子 長野 大町市SC
64 09002105 和久　佐恵子 京都 福知山ｽｷｰ協会

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

技術代表 吉田　光彦 [岩手] 03-070-94

09-03-2015 / 赤倉観光リゾートスキー場 5038 GL8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

The 39th  ALL  JAPAN  MASTERS  SKI  COMPETITION  IN  MYOKO

第39回 全⽇本マスターズスキー選⼿権 妙⾼⼤会
C グループ 第2戦

女子 大回転
公式成績表



50歳代（50～54歳）

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 吉田　光彦 [岩手] コース名

赤倉チャンピオンB・GSLコース
主審 岡田　将 [新潟] スタート地点 1230m

フィニッシュ地点 960m
競技委員長 山浦　悟 [新潟] 標高差 270m

ホモロゲーションNo. SAJ27-GS-45/97

コースセッター 宮川　悟
前走者 - A - 池田　太一
前走者 - B - 山之内 謙人
前走者 - C - 長崎　歩
前走者 - D - 岸本　華子
前走者 - E - 野本　英愛

旗門数 36(34) スタート時間 9:30
天候 くもり 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温 5℃ / 7℃

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 68 09002906 田中　悦子 東京 ｹﾞｲﾝﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 58.36 25.85
2 69 09002995 谷　　紀子 東京 日立製作所本社ｽｷｰ部 59.82 51.02
3 71 09002037 穴井　まきこ 東京 ｹﾞｲﾝﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 1:01.72 83.76
4 72 09002038 室田　陽子 東京 UNO SC 1:03.97 122.54
5 70 09001908 五十嵐　春江 群馬 高崎市ｽｷｰ連盟 1:07.16 177.52
6 73 09002073 深谷　恭子 愛知 ﾄﾘｲｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 1:10.56 236.12
7 74 09003884 児玉　君子 長野 上田SC 1:10.58 236.47
8 75 09002265 木澤　香代子 茨城 筑波研究学園SC 1:13.65 289.38

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

技術代表 吉田　光彦 [岩手] 03-070-94

09-03-2015 / 赤倉観光リゾートスキー場 5038 GL8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

女子 大回転
公式成績表

The 39th  ALL  JAPAN  MASTERS  SKI  COMPETITION  IN  MYOKO

第39回 全⽇本マスターズスキー選⼿権 妙⾼⼤会
C グループ 第2戦



45歳代（45～49歳）

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 吉田　光彦 [岩手] コース名

赤倉チャンピオンB・GSLコース
主審 岡田　将 [新潟] スタート地点 1230m

フィニッシュ地点 960m
競技委員長 山浦　悟 [新潟] 標高差 270m

ホモロゲーションNo. SAJ27-GS-45/97

コースセッター 宮川　悟
前走者 - A - 池田　太一
前走者 - B - 山之内 謙人
前走者 - C - 長崎　歩
前走者 - D - 岸本　華子
前走者 - E - 野本　英愛

旗門数 36(34) スタート時間 9:30
天候 くもり 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温 5℃ / 7℃

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 77 09001867 川島　加奈 北海道 富良野ｽｷｰ連盟 56.86 0.00
2 82 09003342 中谷　順子 東京 ｽﾉｰｽｹｰﾌﾟ 57.43 9.82
3 81 09002075 西　和歌子 愛知 TEAM SPEED BLUE 57.63 13.27
4 83 09001901 後藤　彩子 茨城 竜ヶ崎市ｽｷｰ協会 1:00.89 69.46
5 78 09002078 須藤　康子 愛知 ちくさSC 1:01.06 72.39
6 84 09003400 大野　景子 愛知 ｽﾉｳﾌﾟﾗｳ ｽｷｰﾌｧﾐﾘｰ 1:02.74 101.34
7 86 09001915 神澤　こずえ 群馬 高崎市ｽｷｰ連盟 1:03.03 106.34
8 85 09003330 西野　美穂 千葉 下総SC 1:04.65 134.26
9 88 09002074 河合　恵子 愛知 愛知ｼﾆｱｽｷｰRC 1:14.48 303.69

10 90 09002117 早崎　美保 大阪 OSAKA ONE PURPOSE 1:15.33 318.34

DID NOT START 1
79 09002345 田畑　直美 新潟 糸魚川市SR

DID NOT FINISH 1
80 09002344 武藤　奈美子 新潟 糸魚川市SR

DISQUALIFIED 0

技術代表 吉田　光彦 [岩手] 03-070-94
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女子 大回転
公式成績表



40歳代（40～44歳）

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 吉田　光彦 [岩手] コース名

赤倉チャンピオンB・GSLコース
主審 岡田　将 [新潟] スタート地点 1230m

フィニッシュ地点 960m
競技委員長 山浦　悟 [新潟] 標高差 270m

ホモロゲーションNo. SAJ27-GS-45/97

コースセッター 宮川　悟
前走者 - A - 池田　太一
前走者 - B - 山之内 謙人
前走者 - C - 長崎　歩
前走者 - D - 岸本　華子
前走者 - E - 野本　英愛

旗門数 36(34) スタート時間 9:30
天候 くもり 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温 5℃ / 7℃

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 94 09003051 大塚　綾子 千葉 ｴﾀﾆﾃｨｰ ﾌｨｰﾙﾄﾞ 58.63 30.51
2 99 09003742 渡辺　美帆 東京 ｽﾎﾟｰﾂﾕﾆﾃｨ 1:01.58 81.35
3 100 09002086 井上　真帆 愛知 中部電力愛知SC 1:05.11 142.19
4 98 09002210 斉藤　絵美子 東京 大田区役所ｽｷｰ部 1:09.21 212.86
5 102 09003278 長嶋　真知子 宮城 岩出山SC 1:22.49 441.74

DID NOT START 2
95 09002816 近藤　基子 新潟 燕SC
97 09002450 久保　裕子 愛知 ﾌﾚﾝﾄﾞﾘｰSC

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 1
101 09004056 寺尾　　香 群馬 高崎市ｽｷｰ連盟 GATE No. 9

技術代表 吉田　光彦 [岩手] 03-070-94
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公式成績表
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35歳代（35～39歳）

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 吉田　光彦 [岩手] コース名

赤倉チャンピオンB・GSLコース
主審 岡田　将 [新潟] スタート地点 1230m

フィニッシュ地点 960m
競技委員長 山浦　悟 [新潟] 標高差 270m

ホモロゲーションNo. SAJ27-GS-45/97

コースセッター 宮川　悟
前走者 - A - 池田　太一
前走者 - B - 山之内 謙人
前走者 - C - 長崎　歩
前走者 - D - 岸本　華子
前走者 - E - 野本　英愛

旗門数 36(34) スタート時間 9:30
天候 くもり 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温 5℃ / 7℃

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 105 09003289 濱島　理恵子 愛知 中京大学ｽﾉｰﾚｰｼﾝｸﾞ 57.40 9.31
2 103 09003112 杉下　千明 埼玉 ﾎﾞｯｼｭｽｷｰ部 1:00.16 56.88

DID NOT START 1
106 09003894 萩野　真由子 東京 ｻﾝﾀﾞｰｸﾞSC

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

技術代表 吉田　光彦 [岩手] 03-070-94
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ジュリー テクニカルデータ
技術代表 吉田　光彦 [岩手] コース名

赤倉チャンピオンB・GSLコース
主審 岡田　将 [新潟] スタート地点 1230m

フィニッシュ地点 960m
競技委員長 山浦　悟 [新潟] 標高差 270m

ホモロゲーションNo. SAJ27-GS-45/97

コースセッター 宮川　悟
前走者 - A - 池田　太一
前走者 - B - 山之内 謙人
前走者 - C - 長崎　歩
前走者 - D - 岸本　華子
前走者 - E - 野本　英愛

旗門数 36(34) スタート時間 9:30
天候 くもり 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温 5℃ / 7℃

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 77 09001867 川島　加奈 北海道 富良野ｽｷｰ連盟 56.86 0.00
2 105 09003289 濱島　理恵子 愛知 中京大学ｽﾉｰﾚｰｼﾝｸﾞ 57.40 9.31
3 82 09003342 中谷　順子 東京 ｽﾉｰｽｹｰﾌﾟ 57.43 9.82
4 81 09002075 西　和歌子 愛知 TEAM SPEED BLUE 57.63 13.27
5 68 09002906 田中　悦子 東京 ｹﾞｲﾝﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 58.36 25.85
6 94 09003051 大塚　綾子 千葉 ｴﾀﾆﾃｨｰ ﾌｨｰﾙﾄﾞ 58.63 30.51
7 69 09002995 谷　　紀子 東京 日立製作所本社ｽｷｰ部 59.82 51.02
8 43 09001977 坂井　真由美 東京 野辺山SC 59.94 53.08
9 103 09003112 杉下　千明 埼玉 ﾎﾞｯｼｭｽｷｰ部 1:00.16 56.88

10 44 09002007 伊藤　康代 東京 MAXIMUMｽｷｰﾁｰﾑ 1:00.21 57.74
11 83 09001901 後藤　彩子 茨城 竜ヶ崎市ｽｷｰ協会 1:00.89 69.46
12 58 09002232 斎藤　住江 千葉 千葉ｱﾙﾍﾟﾝSC 1:00.97 70.84
13 78 09002078 須藤　康子 愛知 ちくさSC 1:01.06 72.39
14 42 09002076 後藤　万由美 愛知 ﾘﾍﾞﾙﾃSC 1:01.22 75.15
15 99 09003742 渡辺　美帆 東京 ｽﾎﾟｰﾂﾕﾆﾃｨ 1:01.58 81.35
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F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

16 71 09002037 穴井　まきこ 東京 ｹﾞｲﾝﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 1:01.72 83.76
17 60 09001928 山本　裕子 埼玉 ｽﾉｰﾌｪﾛｰS.C 1:02.41 95.66
18 84 09003400 大野　景子 愛知 ｽﾉｳﾌﾟﾗｳ ｽｷｰﾌｧﾐﾘｰ 1:02.74 101.34
19 86 09001915 神澤　こずえ 群馬 高崎市ｽｷｰ連盟 1:03.03 106.34
20 54 09001879 高濱　優子 岩手 ｽﾉｰｳｪｰﾌﾞ 1:03.78 119.27
21 72 09002038 室田　陽子 東京 UNO SC 1:03.97 122.54
22 45 09001886 鴇田　牧子 秋田 大曲SC 1:04.00 123.06
23 63 09002113 中村　章子 大阪 OSAKA ONE PURPOSE 1:04.58 133.06
24 85 09003330 西野　美穂 千葉 下総SC 1:04.65 134.26
25 55 09002880 大西　啓子 新潟 新大SC 1:04.70 135.12
26 100 09002086 井上　真帆 愛知 中部電力愛知SC 1:05.11 142.19
27 27 09002072 筒井　ちづ子 愛知 愛知ｼﾆｱｽｷｰRC 1:05.53 149.43
28 59 09002063 渡辺　美知子 新潟 糸魚川市SR 1:05.88 155.46
29 48 09001910 関　　佳子 群馬 前橋ｽｷｰ連盟 1:05.98 157.19
30 41 09003885 田中　千恵子 長野 上田SC 1:06.29 162.53
31 67 09003165 瀧　真志子 兵庫 ｽﾉｰｸﾚｰｼﾞｰSC 1:06.94 173.73
32 25 09002060 羽賀　節子 新潟 八海山SC 1:06.98 174.42
33 66 09002108 田原　郁子 大阪 ﾚｲｸ･ﾙｲｰｽﾞSC 1:07.01 174.94
34 16 09002124 安福　正子 兵庫 神戸ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 1:07.06 175.80
35 70 09001908 五十嵐　春江 群馬 高崎市ｽｷｰ連盟 1:07.16 177.52
36 49 09003448 長島　栄子 栃木 佐野ｽｷｰ協会 1:07.85 189.42
37 26 09002103 清水　史子 滋賀 長浜SC 1:07.90 190.28
38 50 09002110 竹山　とも子 北海道 ｼﾞｬｶﾞｰﾚｰｼﾝｸﾞ 1:08.00 192.00
39 34 09002070 鵜沢　典子 石川 金沢ｱﾙﾍﾟﾝｸﾗﾌﾞ 1:08.97 208.72
40 98 09002210 斉藤　絵美子 東京 大田区役所ｽｷｰ部 1:09.21 212.86
41 23 09002119 中村　典子 大阪 TS SC 1:09.25 213.55
42 17 09001949 星田　慶子 東京 ｽｷｰ同人ｲｰｸﾞﾙ 1:09.29 214.23
43 65 09002112 西澤　孝子 大阪 OSAKA ONE PURPOSE 1:09.50 217.85
44 46 09003581 梅沢　光代 東京 KDDI SC 1:10.24 230.61
45 73 09002073 深谷　恭子 愛知 ﾄﾘｲｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 1:10.56 236.12
46 74 09003884 児玉　君子 長野 上田SC 1:10.58 236.47
47 24 09001874 伊藤　三千子 北海道 ｼﾞｬｽﾃﾑ ﾚｰｼﾝｸﾞ 1:10.65 237.67
48 19 09002041 西畑　久美子 神奈川 横浜ｽﾎﾟｰﾂﾏﾝｸﾗﾌﾞ 1:12.54 270.25
49 35 09002120 平井　律子 大阪 大阪市役所 1:12.96 277.49
50 75 09002265 木澤　香代子 茨城 筑波研究学園SC 1:13.65 289.38
51 30 09002030 辻　あき江 東京 世田谷区ｽｷｰ協会 1:13.74 290.93
52 29 09001974 谷　　寿子 東京 三田ﾃﾞｨﾓﾝｽﾞ 1:14.05 296.28
53 88 09002074 河合　恵子 愛知 愛知ｼﾆｱｽｷｰRC 1:14.48 303.69
54 36 09003919 田中　萬里子 長野 小谷村体育協会 1:15.30 317.82
55 90 09002117 早崎　美保 大阪 OSAKA ONE PURPOSE 1:15.33 318.34
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F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

56 51 09002054 平林　美晴 長野 小谷村体育協会 1:15.39 319.37
57 6 09001863 平野　絹子 北海道 七飯アルペン 1:16.01 330.06
58 21 09001945 板倉　三恵子 東京 日本ﾚｰｼﾝｸﾞSC 1:16.29 334.88
59 28 09002020 矢ヶ崎　尚江 東京 ﾀﾞﾝﾃﾞｨSC 1:17.12 349.19
60 12 09002032 石﨑　清子 東京 ｸﾗｼｯｸSC 1:17.55 356.60
61 8 09001895 佐藤　朝子 福島 福島県ﾏｽﾀｰｽﾞｽｷｰ協会 1:17.78 360.56
62 5 09001893 石黒　和子 山形 酒田SC 1:18.00 364.35
63 32 09001913 門池　妙子 群馬 前橋ｽｷｰ連盟 1:18.06 365.39
64 33 09002047 傳刀　栄子 長野 大町市SC 1:18.32 369.87
65 37 09001897 齋藤　幸子 福島 福島県ﾏｽﾀｰｽﾞｽｷｰ協会 1:18.78 377.80
66 10 09001950 押見　作知子 東京 ｸﾗｼｯｸSC 1:21.62 426.75
67 102 09003278 長嶋　真知子 宮城 岩出山SC 1:22.49 441.74
68 39 09004258 関河　久美子 京都 ﾌｧｰﾚﾝSC 1:22.80 447.08
69 11 09001876 松橋　桂子 青森 青森市ｽｷｰ連盟 1:23.07 451.74
70 3 09002029 本間　かほる 東京 世田谷区ｽｷｰ協会 1:24.48 476.04
71 13 09002040 白井　嘉子 神奈川 横須賀共済病院 1:27.90 534.98
72 1 09001864 岡田　英子 北海道 赤平ｽｷｰ連盟 1:28.09 538.26
73 22 09001896 佐藤　浩子 福島 福島県ﾏｽﾀｰｽﾞｽｷｰ協会 1:28.42 543.95
74 2 09001860 永谷　澄子 北海道 函館ｽｷｰ指導員会 1:35.08 658.73
75 14 09001960 長田　夫杞子 東京 ｸﾗｼｯｸSC 1:36.36 680.79
76 15 09003678 春日部　寿美子 愛知 岡崎市ｽｷｰ協会 1:42.09 779.55

DID NOT START 13
4 09004255 中瀬　千恵子 静岡 ｼｰｶﾞﾙSC
7 09001975 河内　香織 東京 ﾕｰｴｽｴﾑｱｰﾙ
9 09002048 髙野　恵美子 長野 小谷村体育協会

18 09001948 阿部　昌子 東京 世田谷区ｽｷｰ協会
20 09002125 糸乗　静代 兵庫 神鍋SC
31 09003654 小池　志のぶ 長野 上田SC
53 09003989 西岡　喜美子 兵庫 ﾎﾜｲﾄﾋｰﾛｰ関西SC
57 09003652 吉澤　美子 長野 大町市SC
64 09002105 和久　佐恵子 京都 福知山ｽｷｰ協会
79 09002345 田畑　直美 新潟 糸魚川市SR
95 09002816 近藤　基子 新潟 燕SC
97 09002450 久保　裕子 愛知 ﾌﾚﾝﾄﾞﾘｰSC

106 09003894 萩野　真由子 東京 ｻﾝﾀﾞｰｸﾞSC

DID NOT FINISH 1
80 09002344 武藤　奈美子 新潟 糸魚川市SR

DISQUALIFIED 1
101 09004056 寺尾　　香 群馬 高崎市ｽｷｰ連盟 GATE No. 9

技術代表 吉田　光彦 [岩手] 03-070-94
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 77 09001867 川島　加奈 北海道 富良野ｽｷｰ連盟 0.00 0.00 0.00
2 105 09003289 濱島　理恵子 愛知 中京大学ｽﾉｰﾚｰｼﾝｸﾞ 8.00 8.00 9.31
3 82 09003342 中谷　順子 東京 ｽﾉｰｽｹｰﾌﾟ 63.49
4 81 09002075 西　和歌子 愛知 TEAM SPEED BLUE 60.99
5 68 09002906 田中　悦子 東京 ｹﾞｲﾝﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 30.08 30.08 25.85
6 94 09003051 大塚　綾子 千葉 ｴﾀﾆﾃｨｰ ﾌｨｰﾙﾄﾞ 39.02 39.02 30.51
7 69 09002995 谷　　紀子 東京 日立製作所本社ｽｷｰ部 108.71
8 43 09001977 坂井　真由美 東京 野辺山SC 76.82
9 103 09003112 杉下　千明 埼玉 ﾎﾞｯｼｭｽｷｰ部 50.13 50.13 56.88

10 44 09002007 伊藤　康代 東京 MAXIMUMｽｷｰﾁｰﾑ 57.12

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 77 09001867 川島　加奈 北海道 富良野ｽｷｰ連盟 0.00
2 105 09003289 濱島　理恵子 愛知 中京大学ｽﾉｰﾚｰｼﾝｸﾞ 8.00
5 68 09002906 田中　悦子 東京 ｹﾞｲﾝﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 30.08

12 58 09002232 斎藤　住江 千葉 千葉ｱﾙﾍﾟﾝSC 31.48
6 94 09003051 大塚　綾子 千葉 ｴﾀﾆﾃｨｰ ﾌｨｰﾙﾄﾞ 39.02

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 108.58

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 127.23
該当選手のレースポイント (C) 122.55

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 11.326

四捨五入 11.33
ペナルティ計算値 11.33

ミニマムペナルティ 0.00

適用ペナルティ 0.00

技術代表 吉田　光彦 [岩手] 03-070-94
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The 39th  ALL  JAPAN  MASTERS  SKI  COMPETITION  IN  MYOKO

第39回 全⽇本マスターズスキー選⼿権 妙⾼⼤会
C グループ 第2戦

------------------------------------------

女子 大回転
ペナルティーポイント計算表

------------------------------------------


